
                              
                         

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

 

от 27.02.2014г.                                   № 6(271) 

 

О передаче Контрольно-счетной комиссии Кинешемского 

муниципального района полномочий контрольно-счетного органа 

Наволокского городского поселения, входящего в состав Кинешемского 

муниципального района, по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля 

 
Учитывая положения статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 

февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований», руководствуясь пунктом 25 части 2 статьи 

29 Устава Наволокского городского поселения, Совет Наволокского 

городского поселения  

РЕШИЛ: 

 

1. Передать Контрольно-счетной комиссии Кинешемского 

муниципального района полномочия контрольно-счетного органа 

Наволокского городского поселения, входящего в состав Кинешемского 

муниципального района, по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля. 

2. В случае положительного решения Совета Кинешемского 

муниципального района поручить  Главе Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района заключить соглашение о передаче 

Контрольно-счетной комиссии Кинешемского муниципального района 

полномочий контрольно-счетного органа Наволокского городского 

поселения, входящего в состав Кинешемского муниципального района, по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля. 



3. Направить настоящее решение в Совет Кинешемского 

муниципального района. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                          Л.И. Туманова 
 

 
 
 

 

 


